[bookmark: _GoBack]授权委托书

苏州市公共资源交易中心张家港分中心：
本单位                     （单位名称）         （法定代表人姓名、职务）授权         （被授权人姓名、职务）为我单位代理人，以我单位名义参与“苏州市公共资源交易中心张家港分中心电子保函服务机构征集”活动，以我单位名义全权处理与本次征集相关的一切事宜，代理人在参加本征集活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我单位均予以承认。（注：被授权人为本公司正式人员）。
被授权人无转委托权，特此声明。

法定代表人（签字或盖章）：
授权代表（签字或盖章）：
申请单位名称（盖单位公章）：
日    期：       年    月    日